(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’dan zarar kaydedilen 38.929 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 146 TL “meşrubat” bölümü içerisinde, Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 8.692 TL “otomotiv” bölümü içerisinde,

Aslancık’tan zarar kaydedilen 8.698 TL, TOGG’dan zarar kaydedilen 1.381 TL ile Migros’tan zarar kaydedilen 201.031 TL “diğer” bölümü içerisinde, LLC Faber-Castell Anadolu’dan zarar kaydedilen 4.307 TL ise ‘enerji&sanayi’ bölümü içerisinde yer almaktadır.

() Detayları Not 3’de belirtildiği üzere Migros 30 Nisan 2019 tarihine kadar özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlarda muhasebeleştirilmiş olup, 1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren tam konsolide edilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan

“Migros Dahil Proforma Konsolide” finansal sonuçlar Migros’un 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

(*) Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarının 95 TL’lik kısmı, amortisman giderlerinin ve itfa paylarının 4.564 TL’lik kısmı yatırım amaçlı gayrimenkullere aittir.

1 Ocak - 30 Haziran 2019 Bira Meşrubat Migros Otomotiv Enerji&Sanayi Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide

Migros Dahil
Proforma

Konsolide ()

Satışlar  4.799.162  5.860.500  10.729.120   1.621.358   1.047.522   (947)  (6.457.187) 17.599.528 24.058.039

Bölümler arası satışlar  217.065   149.942   1.695   32.071   19.674   72.837   (493.284)  -   -
Toplam Satışlar  5.016.227   6.010.442   10.730.815   1.653.429   1.067.196   71.890   (6.950.471) 17.599.528   24.058.039

BRÜT KAR (ZARAR)  1.929.244   2.066.875  2.917.861   279.194   204.714   47.959   (2.285.751)   5.160.096   6.986.474

Faaliyet giderleri  (1.850.128)  (1.214.466)  (2.328.817)  (155.891)  (122.333)  (55.699)  1.580.079   (4.147.255)  (5.644.894)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  11.799   (103.675)  (239.978)  856   (6.271)  20.494   118.336   (198.439)  (344.057)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından

(zararlarından) paylar (*)

 (38.929)  (146)  -   (8.692)  (4.307)  (211.110)  -  (263.184)  (62.153)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  51.986   748.588  349.066   115.467   71.803   (198.356)  (587.336) 551.218   935.370

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (giderler), net  361.637   90   8.489   475   3.233   850   1.023.512   1.398.286   1.393.477

Finansman gelirleri (giderleri), net  (161.234)  (277.913)  (742.443)  (315.553)  (251.624)  (113.756)  597.450   (1.265.073)  (1.842.081)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 252.389   470.765  (384.888)  (199.611)  (176.588)  (311.262)  1.033.626   684.431   486.766

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  (163.060)  (123.480)  3.602   33.056   20.887   26.419   97.831   (104.745)  (108.770)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  89.329   347.285   (381.286)  (166.555)  (155.701)  (284.843)  1.131.457  579.686 377.996

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) - 1.687 - - - - - 1.687 1.687

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  (112.420)  (59.711)  73   (34)  (4.126)  -   518.314   342.096   140.406

- Ana ortaklık payları  201.749   408.683   (381.359)  (166.521)  (151.575)  (284.843)  613.143   239.277   239.277

Toplam Varlıklar  22.087.488   15.912.300   14.274.631   3.280.754   2.678.195   3.944.439   4.951.486   67.129.293   67.129.293

Bölümlere Ait Kaynaklar  12.181.978   9.294.263   14.009.194   3.365.273   2.811.829   2.227.304   611.668   44.501.509   44.501.509

Net borç  2.103.020   3.323.493   5.777.235   2.371.301   2.141.899   1.677.502   (113.048)  17.281.402   17.281.402

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları (*)

 479.746   459.755   130.011   46.800   10.840   179   (68.332)  1.058.999   1.127.331

FAVÖK   627.914  1.138.931  1.076.274   175.979   155.832   15.890  (695.505)  2.495.315   3.149.487

- Amortisman ve itfa payları (*)  529.637   337.475   419.433   43.170   73.472   2.711   (279.633)  1.126.265   1.402.858

- Kıdem tazminat karşılığı  7.325   18.375   50.832   3.016   5.268   74   (23.601)  61.289   84.955

- Ücretli izin karşılığı  12.870   7.720   16.965   1.357   982   351   (25.165)  15.080   40.246

- Diğer  (12.833) 26.627  239.978   4.277   -   -   220.230   478.279   623.905

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2020 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (21)

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Nisan - 30 Haziran 2020 Bira Meşrubat Migros Otomotiv Enerji&Sanayi Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide

Satışlar  3.344.399   3.697.707   6.979.051   992.761   298.165   (2.809)  (156.609)  15.152.665

Bölümler arası satışlar  113.143   (84.970)  709   3.532   1.702   39.568   (73.684)  -

Toplam Satışlar  3.457.542   3.612.737   6.979.760   996.293   299.867   36.759   (230.293)  15.152.665

BRÜT KAR (ZARAR)  1.452.085   1.263.446   1.822.501   140.911   5.740   29.214   34.035   4.747.932

Faaliyet giderleri  (1.072.748)  (651.085)  (1.534.867)  (69.131)  (49.868)  (28.976)  59.514   (3.347.161)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  24.662   9.983   (73.810)  (3.803)  722   3.171   (45.724)  (84.799)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından
(zararlarından) paylar

 (13.471)  (1.338)  -   -   -   (170)  -   (14.979)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  390.528   621.006   213.824   67.977   (43.406)  3.239   47.825   1.300.993

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (giderler), net  133.706   59.619   2   351   (4.503)  (137)  (93.104)  95.934

Finansman gelirleri (giderleri), net  (148.821)  (74.129)  (333.861)  (68.501)  (51.953)  (163.193)  3.321   (837.137)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 375.413   606.496   (120.035)  (173)  (99.862)  (160.091)  (41.958)  559.790

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  (61.231)  (153.558)  (34.376)  13.954   15.588   (15.251)  13.164   (221.710)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI

(ZARARI)

 314.182   452.938   (154.411)  13.781   (84.274)  (175.342)  (28.794)  338.080

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI

(ZARARI)

- (2.182) - - - - - (2.182)

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  49.872   39.204   (5)  (153)  4.587   -   364.758   458.263

- Ana ortaklık payları  264.310   411.552   (154.406)  13.934   (88.861)  (175.342)  (393.552)  (122.365)

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları

 271.986   184.014   107.090   26.614   2.425   70   (508)  591.691

FAVÖK   678.877   816.794   520.136   82.130   (4.852)  4.229   48.001   2.145.315

- Amortisman ve itfa payları   280.263   197.434   201.687   15.039   35.133   1.322   224   731.102

- Kıdem tazminat karşılığı  5.283   4.868   20.291   (1.351)  1.906   (164)  (10)  30.823

- Ücretli izin karşılığı  2.170   360   10.524   275   1.515   (338)  16   14.522

- Diğer  (12.838)  (8.212)  73.810   190   -   -   (54)  52.896

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2020 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (22)

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Nisan - 30 Haziran 2019 Bira Meşrubat Migros Otomotiv Enerji&Sanayi Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide

Migros Dahil
Proforma

Konsolide

Satışlar  3.059.428   3.686.904   5.806.450   810.484   477.652   (3.933)  (1.529.210) 12.307.775   14.023.454

Bölümler arası satışlar  217.065   149.942   1.695   18.711   11.839   39.629   (438.881)  -   -

Toplam Satışlar  3.276.493   3.836.846   5.808.145   829.195   489.491   35.696   (1.968.091)  12.307.775   14.023.454

BRÜT KAR (ZARAR)  1.407.660   1.374.046   1.562.079   139.912   105.038   25.579   (888.973)  3.725.341   4.210.300

Faaliyet giderleri  (1.086.936)  (677.731)  (1.215.030)  (79.498)  (62.574)  (27.521)  424.212   (2.725.078)  (3.115.659)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  (45.120)  (87.399)  (140.444)  (2.154)  5.630   13.355   28.220   (227.912)  (273.833)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından

(zararlarından) paylar

 (20.495)  (48)  -   (4.021)  (4.307)  (81.917)  -   (110.788)  (27.769)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  255.109   608.868  206.605   54.239   43.787   (70.504) (436.541)  661.563   793.039

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (giderler), net  373.448   (372)  13.217   104   2.996   (574)  1.015.906   1.404.725   1.404.643

Finansman gelirleri (giderleri), net  (72.236)  (161.004)  (382.613)  (143.786)  (141.970)  (92.141)  230.290   (763.460)  (980.639)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 556.321  447.492  (162.791)  (89.443)  (95.187)  (163.219) 809.655  1.302.828   1.217.043

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  (176.334)  (56.233)  12.321   34.807   9.687   19.432   101.441  (54.879)  (51.227)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI

(ZARARI)

 379.987  391.259  (150.470)  (54.636)  (85.500)  (143.787)   911.096   1.247.949   1.165.816

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI

(ZARARI)

- 957 - - - - - 957 957

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  2.445   (19.062)  35   (20)  (3.833)  -   629.435   609.000   526.867

- Ana ortaklık payları  377.542   411.278   (150.505)  (54.616)  (81.667)  (143.787)  281.661   639.906   639.906

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama
faaliyetinde kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul

alımları

 323.546   280.791   87.861   28.310   6.691   103  (26.167)  701.135   727.317

FAVÖK   556.312   818.561   586.619   83.473   89.205   11.337   (195.452)  1.950.055   2.122.368

- Amortisman ve itfa payları   246.025   173.945   210.219   19.894   37.345   240   (68.353)  619.315   686.694

- Kıdem tazminat karşılığı  3.738   13.467   30.906   1.355   3.149   (202)  (3.668)  48.745   52.485

- Ücretli izin karşılığı  715   2.440   (1.555)  552   617   (114)  (6.647)  (3.992)  2.654

- Diğer  30.230   19.793   140.444   3.412   -   -   319.757   513.636   559.727

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2020 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (23)

NOT 5 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

 30 Haziran 2020 31 Aralık 2019

Kasa  83.269 97.542

Vadeli mevduat 8.019.878   6.854.643

Vadesiz mevduat 1.309.669 875.348

Kredi kartı alacakları 1.245.840   1.056.763

Diğer hazır değerler (*) 15.748 24.544

Konsolide nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri 10.674.404 8.908.840